
ZARZĄDZENIE NR W.0050.23.2021 
WÓJTA GMINY GASZOWICE 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia  konsultacji projektu uchwały 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz.713 ze zm.) oraz w oparciu o uchwałę Nr OG.BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 
2015r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Wójt Gminy Gaszowice 

zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania 
stypendium Wójta Gminy Gaszowice za szczególne osiągnięcia naukowe uczniom szkół publicznych 
i niepublicznych zlokalizowanych na terenie Gminy Gaszowice 

2. Konsultacje prowadzone są w dniach od 12.02.2021r. do 16.02.2021r. 

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji. 

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 

a) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice, 

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ug@gaszowice.pl, 

c) za pośrednictwem faksu na nr tel.: 32 4327141. 

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada kierownik Referatu 
Ogólnoorganizacyjnego – Sabina Mańczyk tel. 32 4327168 

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w terminie 2 dni od dnia ich zakończenia poprzez zamieszczenie 
ogłoszenia na stronie internetowej Gminy – www.gaszowice.pl  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7C564C-5E22-47C4-A5DC-E758BB37A3E8. Podpisany Strona 1

mailto:ug@gaszowice.pl
http://www.gaszowice.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr W.0050.23.2021 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

Projekt 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania stypendium Wójta Gminy Gaszowice za szczególne 
osiągnięcia naukowe uczniom szkół publicznych i niepublicznych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Gaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 ), na podstawie uchwały Nr BR.0007.16.101.2020 Rady 
Gminy Gaszowice z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Gaszowice oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 
z uchwałą nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. 
w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji na wniosek Wójta Gminy 
Gaszowice 

Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin udzielania stypendium Wójta Gminy Gaszowice za szczególne osiągnięcia 
naukowe uczniom szkół publicznych i niepublicznych zlokalizowanych na terenie Gminy Gaszowice 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Załącznik do uchwały 

Regulamin udzielania stypendium Wójta Gminy Gaszowice za szczególne osiągnięcia naukowe uczniom 
szkół publicznych i niepublicznych zlokalizowanych na terenie Gminy Gaszowice 

§ 1. Stypendium dla uzdolnionych uczniów przyznaje się uczniom pobierającym naukę w szkołach 
publicznych i niepublicznych zlokalizowanych na terenie Gminy Gaszowice bez względu na miejsce 
zamieszkania ucznia. 

2. Stypendium udzielane jest ze środków budżetu Gminy Gaszowice. 

3. Stypendium przyznaje się za osiągnięcia ucznia uzyskane w okresie od września do czerwca 
w danym roku szkolnym. 

4. Udzielane stypendium ma na celu promowanie uczniów osiągających ponadprzeciętne wyniki 
w nauce. 

§ 2. Prawo ubiegania się o stypendium naukowe mają uczniowie, którzy w roku szkolnym  zdobyli 
indywidualne osiągnięcia takie jak: 

1. zostanie laureatem konkursów przedmiotowych na szczeblu powiatowym (miejsca I-III); 

2. zostanie laureatem konkursów przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim (miejsca I-III); 

3. zostanie laureatem lub finalistą konkursów przedmiotowych na szczeblu krajowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7C564C-5E22-47C4-A5DC-E758BB37A3E8. Podpisany Strona 1



§ 3. Stypendium może być przyznane z urzędu lub na wniosek pełnoletniego ucznia, rodzica lub opiekuna 
prawnego ucznia. 

§ 4. Dokumentami niezbędnymi do ubiegania się o stypendium są: 

1. wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Gaszowice stanowiący załącznik do niniejszego 
regulaminu; 

2. kserokopie dokumentów potwierdzających spełnienie warunków, o których mowa w § 2; 

3. oświadczenie pełnoletniego ucznia, rodzica lub opiekuna prawnego o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 
danych osobowych; 

§ 5. 1. Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Wniosek o przyznanie stypendium” 
w Urzędzie Gminy Gaszowice – kancelaria pok. Nr 01 w terminie do 30 sierpnia każdego roku. 

2. Stypendia przyznawane są za rok szkolny począwszy od roku szkolnego  2020/2021 

§ 6. 1. Stypendium ma charakter promocyjny i wypłacane jest w formie pieniężnej. 

2. Wysokość stypendium wynosi: 

1) za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 1: 

- I miejsce – 400,00 zł., II miejsce – 300,00 zł., III miejsce – 200,00 zł. 

2) za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 2: 

- I miejsce – 700,00 zł., II miejsce – 600,00 zł., III miejsce – 500,00 zł. 

3) za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 3: 

- I miejsce – 1000,00 zł., II miejsce – 900,00 zł. III miejsce – 800,00 zł. 

- finalista – 500,00 zł. 

§ 7. 1. Decyzje o przyznaniu i wysokości stypendium  podejmuje Wójt Gminy Gaszowice po zapoznaniu 
się z opinią komisji stypendialnej. 

2. Skład osobowy komisji określi Wójt w drodze zarządzenia. 

3. Komisja rozpatruje wnioski najpóźniej do 30 września. 

§ 8. Stypendium wypłacane jest jednorazowo, nie później niż do 31 grudnia danego roku, w sposób 
wskazany przez wnioskodawcę, tj. przelewem na rachunek bankowy rodzica/opiekuna prawnego lub 
pełnoletniego ucznia albo czekiem w formie gotówkowej jak wskazano we wniosku. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM  WÓJTA GMINY GASZOWICE 

1. Imię i nazwisko ucznia …………………………………………………………………………. 

2. Adres zamieszkania …………………………………………………………………………….. 

3. Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………….. 

4. Adres do korespondencji o ile jest inny niż adres zamieszkania………………………………... 

5. Nazwa szkoły do której uczęszcza uczeń ………………………………………………………. 

6. Klasa do której uczęszczał uczeń ………………………………………………………………. 

7. Informacja o osiągnięciach ucznia………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7C564C-5E22-47C4-A5DC-E758BB37A3E8. Podpisany Strona 2



…………………………………………………………………………………………………... 

8. Numer rachunku bankowego, imię i nazwisko właściciela konta, na który ma być przekazane 
stypendium: ……………………………………………………………………………………... 

                          

*Lub wypłata ma nastąpić czekiem w formie gotówkowej (zaznacz kratkę) 

 

Wykaz załączników: 

1. …………………………………………………………………………………………… 

2. . ………………………………………………………………………………………….. 

3. …………………………………………………………………………………………… 

4. …………………………………………………………………………………………… 

5. ……………………………………………………………………………………………. 

…………………………………….. 
podpis wnioskodawcy 

Zgodnie z KPA – art. 64 § 2kpa – jeżeli wniosek nie spełnia ustalonych wymagań Wójt wzywa wnoszącego 
do usunięcia braków w terminie 7 dni. Nieusunięcie tych braków spowoduje pozostawienie wniosku bez 
rozpoznania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7C564C-5E22-47C4-A5DC-E758BB37A3E8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 2 (4)



	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8

	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


